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DO PEDIDO DE ISENÇÃO - BAIXA RENDA 

Inscrição Motivo do indeferimento* 

212 NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único 

214 O NIS é inválido 

215 NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único 

264 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

316 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

341 NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único 

344 NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único 

383 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

389 NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único 

406 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

414 NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único 

585 O NIS é inválido 

594 NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único 

614 NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único 

840 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

842 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

906 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

912 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

913 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

920 NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único 

929 NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único 

933 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1006 O NIS é inválido 

1074 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil 

1088 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1090 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1091 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1107 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1109 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1114 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1120 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1122 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1125 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1132 O NIS é inválido 

1195 NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único 

1199 NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único 

1215 O NIS é inválido 

1217 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1221 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1233 NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único 

1235 NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único 

1240 NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único 

 

* Legenda Explicativa, conforme definição do CadÚnico. 

 

  


